
Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі 
шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 8 маусымдағы № 209 бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 12 маусымда № 32757 болып 
тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз5-т
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік Кодексінің 12-бабы  5-тармақшасының
оныншы абзацына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін 
қызметтердің аутсорсингі шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің  тізбесі
бекітілсін.
      2. Күші жойылды деп танылсын:
      1) "Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі 
шеңберінде ұсынылатын, көрсетілетін қызметтердің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2018 жылғы 19 
маусымдағы № 258  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудегі бұйрығы
тізілімінде № 17170 болып тіркелді);
      2) "Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2019 жылғы 26 маусымдағы № 345 
бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтарының тізбесінің  (5-тармағы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудегі тізілімінде № 18912 болып 
тіркелді).
      3. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Халықты жұмыспен қамту департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің ресми интернет-ресурсында 
орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Еңбек және 



халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 
1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау жетекшілік ететін вице-министрге жүктелсін.
      5. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары
- Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрі

Т. Дуйсенова

      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің 

орынбасары -
Еңбек және халықты

әлеуметтік қорғау министрі
2023 жылғы 8 маусымдағы

№ 209 бұйрығымен
бекітілген

Халықты жұмыспен қамту саласында көрсетілетін қызметтердің аутсорсингі шеңберінде 
ұсынылатын көрсетілетін қызметтердің тізбесі

      1. Тіркелген жұмыссыздарға қатысты еңбек делдалдығы бойынша қызмет көрсету.
      2. Әлеуметтік кәсіптік бағдарлау жүргізу.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


